heredis, de debitis que debet pro herede predicto Josceo de Kancia,

Judeo de Eboraco, et Peytevino et Ursello le Esveske,| Judeis de

Hedon', quorum vadium predicta terra est, ut dicitur. Teste ut supra.

Fro Jiist.ici(irii>t Judeonoii. Pro Willd))io dc Hamton'

.

—Dominus rex

concessit Willelmo de Hamton' de Basingestok' quod de xxvij.

marcis, quas debet Josceo le Preetre, Judeo Lond', reddat eidem

Josceo per annum quatuor marcas, videlicet ad Pascha duas marcas

et ad festum Sancti Michaelis duas marcas ; et quod de decem marcis,

quas debet Licoricie, que fuit uxor Abrahe de Kancia, reddat eidem

Licoricie duas marcas per annum ad terminos predictos ; et quod de

undecim marcis, quas debet Jacobo, Judeo Cantuarie, reddat eidem

Jacobo viginti solidos per annum ad predictos terminos, donee predicta

debita eisdem Judeis persolvantur ; ita quidem quod interim cessent

usure de predictis debitis. Et mandatum est justiciariis ad custodiam

Judeorum assignatis quod hoc ita inrotulari et fieri faciant. Teste

regc ut supra.

Pro Johanne Copp'uw.^RQy. concessit Johanni Coppino de

Basingestok' quod de quinque marcis et dimidia, quas debet Abrahe

* Sic in MS.

t The original reading ' Sanoti llillarii ' hie been successively alterv}d to ' Claiisi

Pasche ' and ' Sanote Trinitatis.'

J
This nime is corrected from ' Biscopc'
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[m. 22.] pinche juniori, filio Chere, Judeo Wintonie, reddat eidem Abrae

per annum xxiiij. solidos et quinque denarios, videlicet, ad Pascha

xij. solidos ij. denarios et obolum, et ad festum Sancti Michaelis

xij. solidos ij. denarios et obolum, donee predictum debitum persolva-

tur ; ita quod interim cessent usure de debito predicto. Et mandatum
est justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis quod ita fieri et

inrotulari faciant.

Pro Pdcardo I'dio Galfridi de Baainffcstok'.—Kex concessit Ricardo

Galfridi de Basingestok' quod de quatuor marcis, quas debet Elye,

filio Chere, Judeo Wintonie, reddat eidem Elye per annum duas

marcas, videlicet, ad Pascha unam niarcam et ad festum Sancti

Michaelis unam marcam, donee etc. ut supra in brevi precedenti.

Teste ut supra.

Pro Willelmo de Dyvc. —Mandatum est vicecomiti Norht' quod

demandam, quam facit Willelmo de Dyve de sectis comitatus et

hundredi faciendis, ponat in respectum donee idem Willelmus

levaverit a languore suo, quo essoniatus est versus Robertum Mauduyt

et uxorem ejus et Radulfum Harang' et uxorem ejus in comitatu

Oxonie. Teste rege ut supra.

Pro archiepiscopo Cantitariensi, de dam is,—Mandatum est Roberto

le Sauvage quod faeiat habere venerabili patri E. Cantuariensi

archiepiscopo, totius Anglie primati, xv. damas in foresta de La
Knappe de dono regis. Teste rege apud Werewell', xij. die Deeembris.

Pro Emeryco de Sacy.—Mandatum est custodibus vinorum domini

regis apud Suhampt' quod habere faciant Emerico de Sacy unum
dolium vini de vinis domini regis que sunt in custodia sua, de dono

regis. Teste ut supra.

Mandatum est Michaeli de Columbariis quod habere faeiat eidem

Emerico decem robora in ballia sua, de dono regis. Teste ut supra.

Pro (jr. Marcacallo coiiiiti Pciibr'.—-Mandatum est constabulario

Sancti Briavelli quod in foresta de Den' habere faeiat G. Marescallo,

comiti Penbr', xxv. quercus ad jarruyllium castri sui de Struguill'

reparandum, de dono regis. Teste rege apud Clarendon', xiij. die

Deeembris. Per G. de Craucumb'.

Mandatum est Michaeli de Columbariis quod habere faeiat eidem

comiti decem eapriolas et duos capriolos in ballia sua ad

instaurandum parcum suum de Hamsted', de dono regis. Teste ut

supra. Per eundem G.

[m. 21.] Pro recliisa de Uretford\—Mandatum est Henrico filio Nicholai

quod in foresta de Clarendon' faeiat habere recluse de Bretford' duo

robora ad focum suum, de dono regis. Teste rege apud Clarendon',

xiiij. die Deeembris.
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[™- 21.] Pro qnadam. courersa.—Rex dilectis et fidelibus suis Josceo filio

Petri et Stephano de la Strand' salutem. Mittimus ad vos

Matildem presentium latricem, conversam ad fidem Christianam.

Vobis mandamus quod ipsam, inter alios conversos domus nostre

Lond' admittatis, et ipsi sicut uni de aliis conversis predictis

neccessaria inveniatis. Teste rege apud Clarend', xv. die Decembris.

Per ipsum regem.

Pro (iilehcrto Basset, de furcis datix.— Mandatum est Michaeli de

Columbar' quod faciat habere Gileberto Basset ad se hospitandum

apud Uphaven' duodecim furcas in ballia sua. Teste ut supra.

Pro Isenbardo de Fonte.—Dominus rex remisit Isenbardo de

Fonte indignationem suam quam erga ipsum concepit pro venatione

quam cepit, ut dicitur, in foresta de Rokingham. Et mandatum
est Johanni de Nevill' quod propter hoc ipsum Isenbardum non vexet,

nee erga ipsum ullam querat occasionem. Teste ut supra.

De vmjorc eliijendo in villa 8uht\—Rex probis hominibus suis

Suhampt'. Quia Walterus Fortin propter senium et debilitatem

suam ofticium majoris resignavit, sicut quibusdam de vestris nobis

referentibus accepimus ; vobis concedimus et licentiam damus alium

vobis majorem eligendi, talem qui nobis fidehs sit et ville nostre

utilis et necessarius, et hoc vobis significamus. Teste rege ut supra.

Pro Willehno de XerilV.—Bjex concessit Willelmo de Nevill' quod

possit currere in foresta de Clarendon' cum canibus suis ad leporem,

vulpem et catum, sicut in ea prius currere consuevit. Et mandatum
est ballivo foreste de Clarendon' quod ipsum Willelmum in eadem

foresta ad leporem, vulpem et catum currere permittat, sicut

predictum est. Teste rege ut supra. Per G. de Craucumb'.

Pro R. Dtinelineiisi episcopo, de daw is.—Mandatum est custodi

chacie, que fuit comitis Glouc', de Blakedon', quod habere faciat

venerabili patri R. Dunelmensi episcopo tres damas in chacia predicta,

de dono regis. Teste rege apud Clarend', xvj. die Decembris. Per

Karleolensem.

Pro E. coiiiitissa Sarrisbiirie.—Mandatum est constabulario

Divisarum quod in foresta de Chippeham habere faciat E. comitisse

Sarrisburie duas damas, et in foresta de Melkesham duas damas, de

dono regis. Teste rege ut supra. Per G. de Craucumb'.

Pro cavoiiicin Sarrishiiriensibiia, de deciiiiis,—Mandatum est Galfrido

Esturmy quod id, quod canonici Sarrisburienses nomine decime,

pannagii et aliorum exituum foreste de Savernac temporibus"

predecessorum regis regum Anglie et tempore domini regis in eadem

foresta percipere consucverunt, eis habere faciat decetero sicut

habueruntf temporibus predictis. Teste rege apud Clarend', xvij.

die Decembris.

* Substituted for ' tempore,' and the words ' domini J. regis et aliorum ' have been

cancelled.

t Substituted for ' habere consueveruiit.'
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'^ Eodem modo mandatum est constabulario de Windes' de decima

foreste de Windes'. Teste ut supra.

Pro Badulfo de Toenn, de q%u'ycHbHs.—Mandatum est Henrico filio

Nicholai quod in foresta de Pauncet' habere faciat Eadulfo de Toeny
duas quercus, de dono regis. Teste rege ut supra.

Pro Willehno Parcel nwreatore. — Doniinus rex ad instantiam H.
de Trubleviir, senescalli Wasconie, concessit quod Ricardus Purcel,

qui est de terra Johannis de la Lund', viri Elyanore sororis ipsius

Henrici, et quern ballivi Suht' arestari fecerunt occasione precepti

domini regis quod habuerunt de mercatoribus de potestate regis

Francie arestandis, hac vice deliberetur cum omnibus rebus et

mercandisis suis cum eo arestatis. Et mandatum est predictis ballivis

quod ipsum Ricardum et res et mercandisas cum eo arestatas occasione